Администрация городского округа Реутов
Постановление

От 10.10.2022 №325-ПА
Об утверждении Карты планируемого размещения объектов
местного значения городского округа Реутов Московской области
В соответствии с пунктом 1 части 9 статьи 23 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Московской области от 07.03.2007 №36/2007-ОЗ «О Генеральном плане развития Московской области», Законом Московской области от 24.07.2014 № 106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области», постановлением Правительства Московской области от 25.10.2016 №791/39 «Об утверждении государственной программы Московской области «Архитектура и градостроительство Подмосковья» на 2017-2024 годы»,  распоряжением Комитета по архитектуре и градостроительству Московской области от 21.04.2022 № 27РВ-171 «Об установлении Порядка утверждения карты планируемого размещения объектов местного значения городского округа Московской области», учитывая решение Градостроительного совета Московской области от 04.10.2022 № 40, постановляю:
1. Утвердить Карту планируемого размещения объектов местного значения городского округа Реутов Московской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «ПроРеутов» и на официальном сайте Администрации городского округа Реутов.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Покамина В.М.

Глава городского округа                                                                                          С.А. Каторов
Лист согласования

Проект представил:

	Заместитель Главы Администрации
	В.М. Покамин

	Подпись, дата

	Проект согласовали:

	Первый Заместитель Главы Администрации

Подпись, дата

	Н.Н. Ковалев

	Первый Заместитель Главы Администрации

Подпись, дата

	В.М. Иванов

	Заместитель Главы Администрации
	А.В. Гайлиш

	Подпись, дата

	Заместитель Главы Администрации
	В.А. Климов

	Подпись, дата

	Заместитель Главы Администрации
	О.Б. Репина

	Подпись, дата

	Заместитель Главы Администрации
	Н.Д. Турапин

	Подпись, дата

	Заместитель Главы Администрации-

начальник Финансового управления
	Л.В. Бабалова

	Подпись, дата

	Заместитель Главы Администрации-

начальник Правового управления
	Л.Ю. Болотских

	Подпись, дата

	Заместитель Главы Администрации

Подпись, дата

	С.А. Иванов

	Исполнитель:

	Начальник Управления по архитектуре

и градостроительству

Подпись, дата
тел. (495) 528-32-32 (доб.203)
	А.П.Козлов

Разослано: в дело, УАиГ, информац. аналитич. отделу, отделу СМИ и рекламе, Мособлархитектуре.